



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia**  
**Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-295, 52/36-55-495, 52/36-55-521**  
**Fax. 52/36-55-496**

**ISO 9001: 2008**  
**ISO 14001:2004**  
**PN-N 18001:2004**

Bydgoszcz, dnia 17.09.2013 r.

**NZZ/75/D/13**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę materiałów hydraulicznych, sanitarnych, wentylacyjnych, ogrodnich i BHP.

**Wszyscy Wykonawcy**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2, i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Grupa nr 47 – filtry do systemów wentylacyjnych

Proszę o podanie ilości wymian filtrów w trakcie roku – jest to ważne w ustaleniu ceny wliczając koszty transportu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymienia filtry w układach wentylacyjnych co kwartał.

Pytanie nr 2:

Proszę o sprostowanie w nazwach asortymentu w pozycjach 1,12,13,i 15, z rozmiarów filtra wynika, że są to filtry kasetowe, proszę o sprawdzenie i ewentualne sprostowanie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający informuje, iż filtry wymienione w grupie nr 47 w pozycjach 1,12,13 i 15 są filtrami kasetowymi.

Pytanie nr 3.

Grupa 8:

pkt.8 – wylewka do baterii z mieszaczem typ baryt – do jakiego rodzaju baterii: umywalkowej, zlewozmywakowej?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający posiada baterie umywalkowe i zlewozmywakowe naścienne i jednootworowe.

Pytanie nr 4.

Grupa 9:

pkt. 1-4 czy brodziki podane w specyfikacji muszą koniecznie być metalowe czy mogą być akrylowe.

Obudowy wykazane w specyfikacji (pkt.12-15) będą kompatybilne z brodzikami akrylowymi

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie przy założeniu, że oferowane brodziki będą kompatybilne z oferowanymi obudowami.

Pytanie nr 5.

Grupa 9:

pkt. 16 – drzwi prysznicowe szer 100 cm – czy nie nastąpiła pomyłka w podanej szerokości wejścia

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający modyfikuje przedmiot zamówienia w zakresie grupy 9, pkt 16 poprzez skreślenie w całości pkt. 16.

W zamian Zamawiający wprowadza nowy pkt.16 w następującym brzmieniu:

Pkt. 16 – Drzwi prysznicowe szer. 100 cm, kolor biały, wypełnienie - bezpieczne szkło hartowane o grubości 4 mm, wysokość: 1900 mm, zakres regulacji min-max 966-1010 mm, szerokość wejścia 525 mm

**Zamawiający**